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OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA NAUKOWO 

PRAKTYCZNA „WSPÓLNY KROK NAPRZÓD” 

W Imieniu Organizatorów zapraszamy  na 

ogólnopolską konferencję „Wspólny krok 

naprzód”  konferencja zostanie poświęcona 

problematyce turystyki społecznej oraz ma 

wypracować nowy plan organizowana 

działalności w turystyce społecznej. 

Szczegóły na 
www.konferencjaturystyczna.lodzka.zhp.pl 

POZNAJEMY ZIEMIĘ LUBUSKĄ 

Zielonogórski oddział PTTK  13 października 

2012r.  Organizuje wycieczkę do Żagania i 

Żar. W programie zwiedzanie: w Żaganiu 

zespołu poaugustiańskiego z biblioteką 

klasztorną, pałacu , Muzeum Martyrologii 

Alianckich Jeńców Wojennych oraz w Żarach 

Kościół NMP, ratusza. Zielonogórski PTTK  20 

października zorganizuje także wycieczkę do 

Kostrzyna oraz Witnicy. 

Szczegóły na 
www.konferencjaturystyczna.lodzka.zhp.pl 
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ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE 

MARKETINGOWE 

Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna 

„LOTUR” przypomina, iż Polska Organizacja 

Turystyczna wspólnie z firmami ECORYS 

Polska i Inspiros Consulting Group  serdecznie 

zapraszają na cykl ogólnopolskich 

bezpłatnych szkoleń marketingowych. 

Szkolenia wyposażą uczestników w 

praktyczną wiedzę z zakresu 

najpopularniejszych narzędzi promocyjnych 

oraz PR. W szkoleniach mogą wziąć udział 

Regionalne i Lokalne Organizacje 

Turystyczne,  miejskie oraz organizacje 

administracji publicznej wszystkich szczebli . 

Szczegóły na 
www.konferencjaturystyczna.lodzka.zhp.pl 

 

I Cykl Szkoleń Marketingowych 

8 i 9 października 2012 r. w Zielonej Górze 

odbyło się pierwsze z ogólnopolskich 

bezpłatnych szkoleń marketingowych 

organizowanych przez Polską  Organizację 

Turystyczną wspólnie z firmami ECORYS oraz 

Inspiros Consulting Group które uposaża 

uczestnika w praktyczną wiedzę z zakresu 

promocji i PR. Szkolenie obejmuje dwa bloki 

tematyczne: marka, pozycjonowanie, 

strategia komunikacji oraz budowanie marki. 

Projekt współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 

  Szczegóły na                    
www.szkolenia.pot.ecorys.pl  
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LUBUSKIE PERŁY TURYSTYCZNE 2012 

ROZDANE! 

12 października 2012 r. na uroczystej gali w 

Żaganiu w ramach konferencji „Lubuskie a 

Polski System Informacji Turystycznej „ 

rozdano  Lubuskie Perły Turystyczne 2012 dla 

najlepszych produktów turystycznych 

naszego regionu. Spośród 11produktów 

zgłoszonych do konkursu Kapituła 

Konkursowa przy Lubuskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej „LOTUR” wybrała 

trzy najlepsze produkty oraz przyznała złotą 

palmę zwycięzcy konkursu.  

Szczegóły na                  
http://lotur.eu/news/show/832  

 

TURYSTYCZNY INFOKIOSK W LUBUSKIM 

Montaż infokiosków to jeden z elementów 

projektu budowy Polskiego Systemu 

Informacji Turystycznej. Infokioski, jako 

interaktywne punkty informacji turystycznej 

pozwolą turystom przebywającym w 

Lubuskim, ale również w całym kraju na 

odnalezienie interesującej ich informacji na 

poziomie ogólnopolskim, regionalnym oraz 

lokalnym. Pierwszy infokiosk został 

zlokalizowany w Pałacu Książęcym w Żaganiu. 

Montaż kolejnych infokiosków planowany 

jest również m. in. W Łagowie, Kostrzynie nad 

Odrą, Zielonej Górze, Gorzowie, Strzelcach 

Krajeńskich, Sulęcinie, Babimoście czy 

Łęknicy. 

Szczegóły na                  
http://lotur.eu/news/show/833 
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Informator ”Szlakiem krzyży pokutnych 

po obu stronach Odry” z pierwszym 

miejscem w Ogólnopolskim Przeglądzie 

Książki Krajoznawczej i Turystycznej 

 

Jury XXI Ogólnopolskiego Przeglądu Książki 

Krajoznawczej i Turystycznej zdecydowało o 

wyborze informatora turystycznego 

„Szlakiem krzyży pokutnych po obu 

stronach Odry” na najlepszy informator w 

kategorii  Informatory Krajoznawcze i 

Foldery. Uroczyste wręczenie dyplomów 

odbędzie się 26 października 2012 r. o 

godzinie 12:30 na terenie 

Międzynarodowych Targów Poznańskich . 

Szczegóły na                  
http://lotur.eu/news/show/834    

 

Europejski Geopark Łuk Mużakowa 
 

Geopark Łuk Mużakowa jest najlepiej 

zbadaną spiętrzoną moreną czołową na 

świecie. Jako pierwszy w Polsce otrzymał 

rangę Geoparku Krajowego zaś w 2011 r. 

jako jedyny w kraju Łuk Mużakowa może 

poszczycić się certyfikatem Europejskiego 

Geoparku.  Łuku Mużakowa objęty jest 

ochroną w formie parku krajobrazowego, a 

całość struktury morenowej znajduje się w 

granicach pierwszego w Polsce 

Europejskiego Geoparku, posiada wsparcie 

UNESCO. 

Szczegóły na                  
http://lotur.eu/news/show/835  
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Ścieżka Geoturystyczna „Dawna 

Kopalnia Babina” otwarta dla 

turystów 
 

24 października miało miejsce uroczyste  

otwarcie nowej, wyjątkowej trasy 

turystycznej w województwie lubuskim. 

Trasa pieszo-rowerowa liczy sobie ponad 

5 km. Ścieżka znajduje się pomiędzy 

miejscowościami: Nowe Czaple oraz 

Łęknica. Dzięki niej turyści mogą 

podziwiać uroki Europejskiego Geoparku 

Łuk Mużakowa. Link do galerii zdjęć 

znajduje się poniżej. 

Szczegóły na                  
http://lotur.eu/news/show/853  

 

I miejsce dla „Szlakiem krzyży 

pokutnych po obu stronach Odry” 

 

Podczas XXIII Targów Regionów i 

Produktów Turystycznych TOUR Salon 

Poznań 2012 nagrodzono Lubuską 

Regionalną Organizację Turystyczną za 

informator turystyczny „Szlakiem krzyży 

pokutnych po obu stronach odry”. Było to 

wielkie zaskoczenie ale również 

docenienie i uhonorowanie  ciężkiej 

pracy.  Dyplom honorowy odebrała 

Jadwiga Błoch - Prezes Lubuskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej 

"LOTUR". 

Szczegóły na                  
http://lotur.eu/news/show/858  
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